[bookmark: _GoBack]（別記様式第３号の２）

利子補給承認変更申請書

　　　年　　月　　日

群馬県知事　　　　　　　あて

融資機関　　住　所

氏　名

　　年　　月　　日付けをもって承認のあった農業近代化資金及び総合農政利子負担軽減制度について、下記のとおり変更したいので申請します。

記
	承認年度
	承認番号
	貸付の相手方
	承　認　額
	利用コード

	変　更　内　容

	変　更　前
	変　更　後

	（理　由）

（注）承認時の利子補給承認申請書（写）を添付すること。